
 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO MOKYKLOS STEBĖSENAI (MONITORINGUI) 

ATLIKTI 

 

2015 m. spalio 30 d. Nr. V1 – 130 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos veiklos 

tobulinimo planu (pagal NMVA rekomendacijas) patvirtintu mokyklos direktoriaus 2013 m. kovo 

20 d. įsakymu Nr. V1-43 „Dėl mokyklos veiklos tobulinimo plano tvirtinimo“, mokyklos 2014 – 

2020 metų strateginiu planu pritartu Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. 

sprendimu Nr. T2-21 „Dėl pritarimo Kretingos rajono mokyklų 2014 - 2020 metų strateginiams 

planams“ VI skyriumi: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos 2014 – 2020 metų  strateginio plano stebėsenai 

(monitoringui) atlikti: 

Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vadovė. 

Nariai: 

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, kalbų mokytojų metodinės 

grupės pirmininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, menų ir dorinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

Nijolė Butavičienė, prancūzų kalbos vyr. mokytoja, 5-10 klasių vadovų metodinės 

grupės pirmininkė; 

Regina Viskontienė, matematikos mokytoja metodininkė, matematikos ir gamtos 

mokslų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

Daiva Malakauskienė, specialioji pedagogė metodininkė, pagalbos mokiniui 

specialistų metodinės grupės pirmininkė; 

Virginija Narmontienė, ekonomikos ir tikybos mokytoja metodininkė, socialinių 

mokslų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

Ričardas Kašėta, tėvų komiteto atstovas; 

Laima Šnepetienė, tėvų komiteto atstovė; 

Roberta Piekutė, 8b klasės mokinė;  

Martyna Elzbergaitė, 9a klasės mokinė. 

2. P a v e d u darbo grupei iki 2015 m. gruodžio 1 d. atlikti mokyklos strateginio plano 

2014 – 2020 m. stebėseną (monitoringą). 

3. P a v e d u darbo grupei su mokyklos strateginio plano 2014 – 2020 m. stebėsenos 

(monitoringo) ataskaita supažindinti mokyklos, mokytojų tarybas 2016 m. sausio mėn. 

 

Direktorius         Julius Gindulis 

 

 



 

 

SUSIPAŽINAU: 

Raimunda Viskontienė 2015-11-02 _______________________ 

Loreta Alonderienė 2015-11-02 _______________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-11-02 _______________________ 

Nijolė Meškauskienė 2015-11-02 _______________________ 

Virginija Narmontienė 2015-11-02 _______________________ 

Daiva Malakauskienė 2015-11-02 _______________________ 

Regina Viskontienė 2015-11-02 _______________________ 

Nijolė Butavičienė 2015-11-02 _______________________ 

Marija Šaltmerienė 2015-11-02 _______________________ 

Aldona Petrulienė 2015-11-02 _______________________ 

Roberta Piekutė 2015-11-02 _______________________ 

Martyna Elzbergaitė 2015-11-02 _______________________ 

Ričardas Kašėta 2015-11-02 _______________________ 

Laima Šnepetienė 2015-11-02 _______________________ 

 


